
 
 

UCHWAŁA NR 63.470.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 62.464.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 308) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 853 988,74 zł, który 
zostanie sfinansowany z: 

- kredytu 2 505 305,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
92.253,19 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1256430,55 zł,” 

3) § 8  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 
2024 r” 

- przychody 6 434 901,56 zł, 

- rozchody 2 580 912,82 zł, a załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i rozchody 
budżetu gminy Krzepice na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1288



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63.470.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu  gminy Krzepice na 2024 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 043 230,50 23 842 474,00 22 677 811,00 18 414 995,85 4 262 815,15 432 000,00 732 663,00 0,00 0,00 0,00 200 756,50 200 756,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 253,19 92 253,19 92 253,19 62 700,00 29 553,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 24 135 483,69 23 934 727,19 22 770 064,19 18 477 695,85 4 292 368,34 432 000,00 732 663,00 0,00 0,00 0,00 200 756,50 200 756,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 764,00 207 764,00 175 286,00 24 531,85 150 754,15 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 253,19 92 253,19 92 253,19 62 700,00 29 553,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 300 017,19 300 017,19 267 539,19 87 231,85 180 307,34 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 742 794,03 46 065 344,04 37 783 191,54 26 455 010,33 11 328 181,21 2 444 752,50 5 360 590,00 53 810,00 0,00 423 000,00 14 677 449,99 14 677 449,99 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 253,19 92 253,19 92 253,19 62 700,00 29 553,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 835 047,22 46 157 597,23 37 875 444,73 26 517 710,33 11 357 734,40 2 444 752,50 5 360 590,00 53 810,00 0,00 423 000,00 14 677 449,99 14 677 449,99 110 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63.470.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł 
 

PRZYCHODY 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 44 500,00 0,00 44 500,00 
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00  92 253,19 92 253,19 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 292 843,37 0 1 292 843,37 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 505 305,00 0,00 2 505 305,00 
 994 Przelewy z rachunków lokat 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 
RAZEM  
 

 
6 342 648,37 

 
92 253,19 

 
6 434 901,56 

ROZCHODY 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 580 912,82 0,00 2 580.912,82 
                                                                                                                                                                    RAZEM  2 580 912,82 0,00 2 580 912,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1288


	UCHWAŁA NR 63.470.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu  gminy Krzepice na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w złPRZYCHODY


		2024-02-12T07:35:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




